
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: III. třída skupina A Kolo: 10
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2022211A2A1003
Ročník: 2022 Den: 08.10.2022 16:00

Domácí 2010611 - TJ Sokol Lešany Hosté 2010061 - TJ Slavoj Čerčany
R KONVIČKA Petr 63040221 Stadion:  Lešany

AR1 HORÁČEK Jaroslav (N) 65040282 Výsledek utkání:  4:0 Poločas utkání:  3:0

AR2 ŠVORBA Vladimír (N) 80061299 Diváků:  68

4R Doba hry: 45+0 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Konvička Petr (63040221)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

85 Vízner Miroslav 98081228

9 Veselý Tomáš (K) 89030270

5 Červený Ondřej 92081965 1

10 Ženíšek Daniel 88072095

8 Vilímovský Jakub 95031285

7 Buňata Stanislav 94090682 72

4 Lacina Martin 89121729

14 Wittner Michal 84060614

13 Lacina Vojtěch 87051175

6 Kačer Adam 86110813 84 3

16 Hošta Michael 90030326 55

15 Papírník Petr 84011951

11 Chovaniok Miloš 97011131 55 59 86 86

3 Sous Amir 85060643 72

17 Kabátek Václav 76121082 84

19 Kudrna Martin 64100176

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

86 Měchura Václav 94041052

2 Straka Kryštof 98040900 74

12 Straka David 01011144 17

6 Augusta Martin 86042134

4 Purkard Matěj 02081053 68 88 88

15 Řezníček Svatopluk 95100426

5 Kačírek Martin 00120410

8 Židlík Vojtěch (K) 96010370 27

13 Drazdík Jiří 96021663

11 Randák Miroslav 90122057

10 Řezníček Patrik 94010919 74

3 Hložek Miroslav 00081705 74

7 Neuberg Roman 93040683

16 Kodet Igor 89030891 74

14 Tožička Luboš 02121206

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Hlavní pořadatel Padevět Ladislav 57010182

Vedoucí Kudrna Martin 64100176

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Vedoucí Augusta Martin 86042134

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Chovaniok Miloš 97011131 86

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK podražení
soupeře v nepřerušené hře ze strany . 2 ŽK+ CK strceni do soupeře v
nepřerušené hře .

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Purkard Matěj 02081053 88

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK podražení
soupeře v nepřerušené hře ze strany.2 ŽK+ CK podražení soupeře zezadu v
nepřerušené hre

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kačer Adam Branka 86110813 2

2 Červený Ondřej Pokutový kop 92081965 15

3 Kačer Adam Branka 86110813 44

4 Kačer Adam Branka 86110813 81

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta


